Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere, TORNA PÚBLICO, as entidades sociais sem fins lucrativos, sediadas no Estado de Mato Grosso,
devidamente cadastradas, que estão aptas a receber prêmios e doações de produtos diversos com base no Edital nº.
001/2019 e que participarão do Programa Nota MT, instituído pela Lei Estadual de nº. 10.893/2019

Entidades cadastradas na SETASC (Edital Nº 001/2019):

ESCOLA ESPECIAL "CRIANÇA ESPERANÇA" - APAE
POCONÉ SETASC**

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE LAR DA CRIANÇA DE ÁGUA BOA ÁGUA BOA SETASC**

ESCOLA ESPECIAL ROSA DE SAROM- APAE ARENÁPOLIS ARENÁPOLIS SETASC**

ASSOCIAÇÃO 1º DE JULHO CHAPADA DOS
GUIMARÃES SETASC**

ASSOCIAÇÃO DE APOSENTADOS . PENSIONISTAS E IDOSOS DE SINOP E
REGIÃO. SINOP SETASC**

LAR ESPÍRITA BENEDITO DA CURA CUIABÁ SETASC**

ASSOCIAÇÃO CAMINHANDO PARA MAIS UM SONHO VÁRZEA GRANDE SETASC**

ASSOCIAÇÃO RESGATANDO CIDADANIA CUIABÁ SETASC**

INSTITUTO DESPORTIVO DA CRIANÇA CUIABÁ SETASC**

ASSOCIAÇÃO NOSSO LAR CUIABÁ SETASC**

Cuiabá/MT, 08 de outubro de 2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93258626

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:15:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial